АНО ВО «Универсальный Университет»
ОГРН 1197700010518
105120, Россия, г. Москва, Центр дизайна ARTPLAY,
ул. Нижняя Сыромятническая, д. 10, стр. 3

| info@u.university
| www.u.university
| Тел./факс: +7 (495) 640-30-15

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ № 10012024/1-УО

г. Москва «10» января 2024 года

О режиме занятий обучающихся

В соответствии с Правилами внутреннего распорядка обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить время начала учебных занятий в Университете не ранее 10:00.
2. Установить  для  всех  видов  аудиторных  занятий  продолжительность  1  (одного)

академического часа равным 45 минутам.
3. Лицам, ответственным за составление расписания, составлять расписание учебных

занятий к началу каждого учебного года с учетом требования настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением возложить на руководителя учебного отдела высшего

образования.

Ректор __________________   Е.В. Черкес-заде

http://www.u.university
http://www.u.university
http://www.u.university
http://www.u.university
http://www.u.university
Stamp

Stamp